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Πάτρα 30 Ιανουαρίου 2018 

Αρ.Πρωτ:27800/357 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Πελοποννήσου- Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου 
Δ/νση Διοικητικού 
ΝΕΟ Πατρών Αθηνών 28, Πάτρα  
Για έλεγχο νομιμότητας 
 Δ/νση Οικονομικού-Δημοσιονομικού 
Ελέγχου της ΠΔΕ. 
 

Σας διαβιβάζουμε την υπ΄ αριθμ.108/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση του πρακτικού Νο3 (αποσφράγιση δικαιολογητικών 

κατακύρωσης) της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών του 3ου Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ στο πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών (ΔΣΑ) του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, 

με τη διαδικασία του ανοιχτού  ηλεκτρονικού μειοδοτικού  διαγωνισμού (Διεθνή)  άνω των ορίων,  για 

την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του 

ποσού των 6.869.730,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» (ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ7Λ6-ΔΗΦ) β) ανάδειξη 

οριστικών αναδόχων της ανωτέρω διαπραγμάτευσης», για δικές σας ενέργειες . 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ    Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

Η αναπληρώτρια Γραμματέας  

 

Αρετή Χαραλαμποπούλου      Παναγιώτης Μπράμος  

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ΄ αριθμ. 108/2018 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

ΣΧΕΤ.: Η υπ’αριθμ.πρωτ: 27162/1765/25.1.2018 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικού-
Δημοσιονομικού Ελέγχου της ΠΔΕ . 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 5/2018 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

Στην Πάτρα, στα Γραφεία της Περιφέρειας (Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32 & Αμερικής), σήμερα την 

26η  Ιανουαρίου 2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00  συνήλθε σε συνεδρίαση η Οικονομική 

Επιτροπή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ.πρωτ.: οικ. 

22718/251/22.1.2018 νόμιμη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία δόθηκε στα τακτικά και 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

 

1. Μπράμος Παναγιώτης – Πρόεδρος της Επιτροπής  

2. Αγιομυργιαννάκης Εμμανουήλ- μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

3. Πετρόπουλος Κων/νος – μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Παρασκευόπουλος Γεράσιμος - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Αριστειδόπουλος Χαράλαμπος- μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

και η αναπληρώτρια γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής, Αρετή Χαραλαμποπούλου, 

υπάλληλος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ((σύμφωνα με την 

υπ΄αριθμ.πρωτ.:οικ.44746/498/15.2.2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας  και τις 

265761/4540/2-10-2014 με την τροποποιητική αυτής 224540/3552/25-8-2015 αποφάσεις  του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Από τη συνεδρίαση απουσίαζαν αν και νομίμως προσκλήθηκαν οι κ.κ. Αυγέρης Σάββας, Καρδάρα 

Ευσταθία, Γαβριηλίδης Κων/νος και Σύρμος Γεώργιος, Περιφερειακοί Σύμβουλοι και μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής. 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικού-Δημοσιονομικού 

Ελέγχου  της ΠΔΕ, κ. Κρηνίδης Ηλίας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
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Αρ. Απόφασης 108/2018  

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 3ο θέμα προ ημερήσιας διάταξης, που το σώμα 

συμφώνησε ομόφωνα για τη συζήτησή του με τίτλο: «Έγκριση του πρακτικού Νο3 (αποσφράγιση 

δικαιολογητικών κατακύρωσης) της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών του 3ου Επιμέρους 

Διαγωνισμού της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ στο πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών (ΔΣΑ) 

του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, με τη διαδικασία του ανοιχτού  ηλεκτρονικού μειοδοτικού  

διαγωνισμού (Διεθνή)  άνω των ορίων,  για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό 

έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 6.869.730,00 €, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» (ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ7Λ6-ΔΗΦ) β) ανάδειξη οριστικών αναδόχων της 

ανωτέρω διαπραγμάτευσης.». 

 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της επιτροπής 
παρέθεσε την υπ΄αριθμ.πρωτ: 27162/1765/25.1.2018 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικού-
Δημοσιονομικού Ελέγχου της ΠΔΕ, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 
 
Σύμφωνα με: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο 
συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ  - ΟΤΑ Β’. 
2. Η αριθμ. 248595/27-12-2016  απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 4309/τ.Β/30-12-2016).  
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν.4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α/6-9-2016), όπως τροποποιήθηκε με 
τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.4445/2016 (ΦΕΚ 236/τ.Α/19-12-2016). 
5. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ.Α/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικούμενων οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 
6. Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143Α’) «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις», σκοπός του παρόντος νόμου είναι η ενσωμάτωση στην ελληνική 
έννομη τάξη της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ του Συμβουλίου της 8ης Νοεμβρίου 2011 σχετικά με τις 
απαιτήσεις για τα δημοσιονομικά πλαίσια των κρατών − μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EE L 
306/41), καθώς και η συστηματική ένταξη σε ενιαίο κείμενο και, κατά περίπτωση, η επικαιροποίηση 
των ισχυουσών αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας και των διατάξεων του δημόσιου 
λογιστικού. 
7. Το Ν.3548/07 (ΦΕΚ. 68/τ.Α/20-3-2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου 
στο Νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις». 
8. Την υπ΄ αριθμ 400/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των 
αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 18ης και 25ης Μάιου 2014 και το από 25/08/2014 
πρακτικό ορκωμοσίας της νέας περιφερειακής αρχής της Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας.  
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9. Την υπ’ αριθμ. 296693/5006/03-11-2014 (Φ.Ε.Κ. 3081/τ.Β΄/17-11-2014) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας  
10. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και 
την υπ’ αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων 
σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών 
11. Την υπ. αριθμ. 157/19-12-2016 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας με 
θέμα «Έγκριση του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
οικονομικού έτους 2017, το οποίο συνοψίζει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
έτους 2017 καθώς και τον προϋπολογισμό του Ν.Π.Δ.Δ. της Π.Δ.Ε. με την επωνυμία «Ίδρυμα 
Στήριξης Ογκολογικών Ασθενών-Η Ελπίδα», τους πίνακες στοχοθεσίας της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας καθώς και ενσωμάτωση των πινάκων στοχοθεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. της Π.Δ.Ε με την επωνυμία 
«Ίδρυμα Στήριξης Ογκολογικών Ασθενών-Η Ελπίδα». 
12. Την υπ΄ αριθμ. 741/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας εγκριθηκε η κατάρτιση των όρων διενέργειας διαγωνισμού με την εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 27 του Π.Δ.60/2007 τετραετούς διάρκειας για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020, 
συνολικού προϋπολογισμού μέχρι του ποσού των 55.000.000,00€ ευρώ με Φ.Π.Α 
(συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης για τροποποίηση των υφιστάμενων 
δρομολογίων έως 8% και της αναπροσαρμογής του τιμήματος λόγω αλλαγής της τιμής καυσίμου έως 
2%, των επιμέρους διαγωνισμών) και συγκρότηση Επιτροπών του ανωτέρω διαγωνισμού» 
13. Την υπ΄ αριθμ. 1042/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας εγκρίθηκε η κατάρτισης των όρων διενέργειας Επιμέρους Διαγωνισμού για την 
Περιφερειακή Ενότητα Αχαΐας (Π.Ε. Αχαΐας) στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 60/2007 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, για το 
σχολικό έτος 2016-2017, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά δρομολόγιο ή ομάδα 
δρομολογίων, συνολικού προϋπολογισμού, συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης για 
τροποποίηση των υφιστάμενων δρομολογίων έως 2% και της αναπροσαρμογής του τιμήματος λόγω 
αλλαγής της τιμής καυσίμου έως 2%, του επιμέρους διαγωνισμού μέχρι του ποσού των 1.904.026,40 
€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και συγκρότηση Επιτροπών του διαγωνισμού» 
14. Την υπ΄ αριθμ. 1150/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας εγκρίθηκε η διενέργεια διαδικασίας ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη 
αναδόχων, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, για την μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας, για το 
σχολικό έτος 2016-2017 και σε κάθε περίπτωση μέχρι την ολοκλήρωση της εν εξελίξει διαγωνιστικής 
διαδικασίας, συνολικού προϋπολογισμού 1.023.165,21€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για 191 
δρομολόγια συνολικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν.4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ. Α/06-
09-2016) 
15. Την υπ΄ αριθμ. 1609/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας με θέμα «Έγκριση διενέργειας διαδικασίας επαναληπτικής ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης 
για την ανάδειξη αναδόχων, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, για την μεταφορά μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας 
Αχαΐας, για το σχολικό έτος 2016-2017 και σε κάθε περίπτωση μέχρι την ολοκλήρωση της εν εξελίξει 
διαγωνιστικής διαδικασίας, συνολικού προϋπολογισμού 60.339,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
για έξι (6) δρομολόγια συνολικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν.4415/2016 (ΦΕΚ 
159/τ. Α/06-09-2016), β) συστήσετε τις επιτροπές αξιολόγησης και ενστάσεων του διαγωνισμού, 
κατόπιν κλήρωσης μεταξύ των υπαλλήλων οι οποίοι διαθέτουν τα τυπικά προσόντα, με βάση τα 
ισχύοντα στο άρθρο 26 του Ν.4024/2011». 
16. Την υπ΄ αριθμ. 254/2017 (ΑΔΑ: 9Β397Λ6-8ΤΜ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση του πρακτικού Νο2 της επιτροπής αξιολόγησης 
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οικονομικών προσφορών της υπ’ αριθμ. 1676/37/3-1-2017 διακήρυξης επαναληπτικής ανοικτής 
διαδικασίας με ηλεκτρονική διαπραγμάτευση, χωρίς δημοσίευση διακήρυξης για την ανάδειξη 
αναδόχων για τη μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, χωρικής 
αρμοδιότητας της Π.Ε. Αχαΐας, για το σχολικό έτος 2016-2017 και σε κάθε περίπτωση μέχρι την 
ολοκλήρωση της εν εξελίξει διαγωνιστικής διαδικασίας, και με κριτήριο κατακύρωσης το υψηλότερο 
ποσοστό έκπτωσης, σε ακέραιες μονάδες, από την μέγιστη τιμή ανά δρομολόγιο όπως αυτή ορίζεται 
από την αριθμ. 24001/11-6-2013 ΚΥΑ, για έξι (6) δρομολόγια, συνολικής προϋπολογισμένης δαπάνης 
60.339,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (Α/Α συστήματος: 30185)» 
17. Την υπ΄ αριθμ. 339/2017 (ΑΔΑ: ΩΧΡ17Λ6-ΔΓΒ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση ανάθεσης, κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων 
σύμφωνα με το άρθρο 63 του Ν.4415/2016 στους προσωρινούς αναδόχους, της εκτέλεσης των 
δρομολογίων της υπ’ αριθμ. 1676/37/3-1-2017 διακήρυξης επαναληπτικής ανοικτής διαδικασίας με 
ηλεκτρονική διαπραγμάτευση, χωρίς δημοσίευση διακήρυξης για την ανάδειξη αναδόχων για τη 
μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας της 
Π.Ε.Αχαΐας, για το σχολικό έτος 2016-2017 και σε κάθε περίπτωση μέχρι την ολοκλήρωση της εν 
εξελίξει διαγωνιστικής διαδικασίας, και με κριτήριο κατακύρωσης το υψηλότερο ποσοστό έκπτωσης, 
σε ακέραιες μονάδες, από την μέγιστη τιμή ανά δρομολόγιο όπως αυτή ορίζεται από την αριθμ. 
24001/11-6-2013 ΚΥΑ, για έξι (6) δρομολόγια, συνολικής προϋπολογισμένης δαπάνης 60.339,00 
ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (Α/Α συστήματος: 30185) 
18. Το υπ’ αριθμ 306784/12364/07-11-2017 έγγραφο του Τμήματος Παιδείας προς το Τμήμα 
Προμηθειών σχετικά με την ακύρωση των δρομολογίων ΤΜΠ-60Α, ΤΜΠ-60Β, ΤΠ-266Α, ΤΠ-266Β, 
ΤΠ-267Α, ΤΠ-267Β, ΤΠ-268Α 
19. Το  υπ’ αριθμ 304257/9680/03-11-2017 έγγραφο από τον  Μπακόπουλο Γεώργιο που υπέβαλε 
υπεύθυνη δήλωση στην Διεύθυνση Οικ/κου και Δημ/κου Ελέγχου, με το οποία δήλωσε αδυναμία της 
εκτέλεσης του δρομολογίου ΤΜΠ-64Β 
20.  Το υπ’ αρ. 307924/12397 έγγραφο (καταγγελία) του τμήματος Προμηθειών προς την 
επιτροπή αξιολόγησης για την επανεξέταση του πρακτικού  της,  στο μέρος κατά το οποίο αναδείχθηκε 
μειοδότης o Θανόπουλος Κων/νος, ο Θανόπουλος Βασίλειος . 
21. Το υπ’ αριθμ 157376/4863/09-06-2017 έγγραφο της  Διευθ/σης Ανάπτυξης Π.Ε. Αχαΐας  
σύμφωνα με το οποίο μας διαβιβάστηκε το από 05/04/2017 πρακτικό της ομάδας εργασίας  
22. Την υπ’ αριθμ 981/2017 απόφαση (ΑΔΑ:Ω1ΠΥ7Λ6-ΒΡ3) της Οικονομικής Επιτροπής με 
θέμα «Έγκριση διενέργειας 3ου Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ, με τη διαδικασία του 
ανοιχτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού διαγωνισμού (Διεθνή) άνω των ορίων, για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 
6.869.730,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α» με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
Οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής και σύσταση των Επιτροπών Αξιολόγησης, Ενστάσεων 
και Προσφυγών του διαγωνισμού 
23. Το υπ’ αριθμ  207739/7691/28-07-2017 έγγραφο του τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης 
σχετικά με την έγκριση δέσμευσης πίστωσης για τη διενέργεια δαπάνης και έναρξης διαγωνιστικών 
διαδικασιών ανάδειξης αναδόχων μεταφοράς μαθητών περιόδου 2017-2018. 
24. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 212368/7948/31-07-2017 διακήρυξη του 3ου Επιμέρους Διαγωνισμού 
για την Περιφερειακή Ενότητα Αχαϊας (Π.Ε. Αχαϊας) με τη διαδικασία του ανοιχτού  ηλεκτρονικού 
μειοδοτικού  διαγωνισμού (Διεθνή)  άνω των ορίων,  για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το 
σχολικό έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 6.869.730,00 €, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ7Λ6-ΔΗΦ) 
25. Το υπ’ αριθμ  244267/9343/07-09-2017 έγγραφο του τμήματος Προμηθειών με θέμα  
«Έγκριση του πρακτικού Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών της υπ’ αριθμ. 
212368/7948/31-07-2017 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ του 3ου Επιμέρους Διαγωνισμός της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ στο 
πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών (ΔΣΑ) του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, με τη 
διαδικασία του ανοιχτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού διαγωνισμού (Διεθνή) άνω των ορίων, για την 
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ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του 
ποσού των 6.869.730,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» 
26. Την υπ’ αριθμ 1416/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 69117Λ6-ΑΟ6) με 
θέμα «Έγκριση του πρακτικού Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών της υπ’ αριθμ. 
212368/7948/31-07-2017 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ του 3ου Επιμέρους Διαγωνισμός της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ στο 
πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών (ΔΣΑ) του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, με τη 
διαδικασία του ανοιχτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού διαγωνισμού (Διεθνή) άνω των ορίων, για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του 
ποσού των 6.869.730,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.»  
27. Το υπ’ αριθμ  300331/12108/31-10-2017 έγγραφο του τμήματος Προμηθειών με θέμα  
«Έγκριση του πρακτικού Νο2 της επιτροπής αξιολόγησης οικονομικών προσφορών του 3ου 
Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ στο πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών 
(ΔΣΑ) του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, με τη διαδικασία του ανοιχτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού 
διαγωνισμού (Διεθνή) άνω των ορίων, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό 
έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 6.869.730,00 €, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α» 
28. Την υπ’ αριθμ 1803/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: Ω1ΠΥ7Λ6-ΒΡ3) με 
θέμα ««Έγκριση του πρακτικού Νο2 της επιτροπής αξιολόγησης οικονομικών προσφορών του 3ου 
Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ στο πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών 
(ΔΣΑ) του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, με τη διαδικασία του ανοιχτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού 
διαγωνισμού (Διεθνή) άνω των ορίων, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό 
έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 6.869.730,00 €, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» (ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ7Λ6-ΔΗΦ)»  
29. Το υπ’ αριθμ  307924/12397/07-11-2017 έγγραφο του τμήματος Προμηθειών προς την 
επιτροπή αξιολόγησης με θέμα  «  Επανεξέταση του πρακτικού Νο2 της επιτροπής αξιολόγησης» 
30. Το υπ’ αριθμ  309663/12443/08-11-2017 έγγραφο του τμήματος Προμηθειών με θέμα  
«Έγκριση του πρακτικού επαναξιολόγησης της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών του 3ου 
Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ στο πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών 
(ΔΣΑ) του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, με τη διαδικασία του ανοιχτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού 
διαγωνισμού (Διεθνή) άνω των ορίων, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό 
έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 6.869.730,00 €, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α» 
31. Την υπ’ αριθμ 1808/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΒΖΟ7Λ6-519) με 
θέμα «Έγκριση του πρακτικού επαναξιολόγησης της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών του 3ου 
Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ στο πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών 
(ΔΣΑ) του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, με τη διαδικασία του ανοιχτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού 
διαγωνισμού (Διεθνή) άνω των ορίων, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό 
έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 6.869.730,00 €, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης, όπως αυτή ορίστηκε με την υπ’ αριθμ. 1609/2017 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, αφού έλαβε υπόψη της  
1. Τη διακήρυξη του 3ου Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ στο πλαίσιο εφαρμογής 
δυναμικού συστήματος αγορών (ΔΣΑ) του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, με τη διαδικασία του ανοιχτού  
ηλεκτρονικού μειοδοτικού  διαγωνισμού (Διεθνή)  άνω των ορίων,  για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής 
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Ελλάδας για το σχολικό έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 
6.869.730,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ7Λ6-ΔΗΦ)  
2. τους φυσικούς και ηλεκτρονικούς φακέλους με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που υπέβαλαν οι 
προσωρινοί ανάδοχοι 
 
 
 συνήλθε και συνέταξε το συνημμένο υπό έγκριση πρακτικό Νο3, αναφορικά με την αποσφράγιση και 
την αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων της ανωτέρω 
διαπραγμάτευσης.   
 
Σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στο πρακτικό Νο3 προτείνονται ως οριστικοί ανάδοχοι της με αριθ. 
πρωτ. 212368/7948/31-07-2017 διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας με ηλεκτρονική διαπραγμάτευση, 
οι κατωτέρω αναφερόμενοι: 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. Πρωτοκολλου 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
355207/14472/18-
12-2017 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
357300/14603/19-
12-2017 

3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
355217/14473/18-
12-2017 

4 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
355224/14474/18-
12-2017 

5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
355232/14475/18-
12-2017 

6 ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
355241/14476/18-
12-2017 

7 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
356604/14569/18-
12-2017 

8 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΑΣ 
360832/14732/21-
12-2017 

9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΧΡ. 
357292/14602/19-
12-2017 

10 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
355248/14477/18-
12-2017 

11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
355255/14478/18-
12-2017 

12 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
355266/14479/18-
12-2017 

13 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΥ 
358873/14646/20-
12-2017 

14 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
349761/14308/13-
12-2017 

15 ΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
358909/14652/20-
12-2017 

16 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
355270/14480/18-
12-2017 

17 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 
355275/14481/18-
12-2017 

18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ,, ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
355280/14482/18-
12-2017 

19 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
357257/14596/19-
12-2017 

20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ,, ΞΑΝΘΗ 
356602/14568/18-
12-2017 

21 ΔΡΙΜΑΛΑΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
355288/14483/18-
12-2017 

22 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
357307/14605/19-
12-2017 

23 ΖΥΓΟΥΡΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 358880/14647/20-
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12-2017 

24 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ,, ΗΛΙΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
358887/14648/20-
12-2017 

25 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΧΡ 
355087/14469/18-
12-2017 

26 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΧΡ 
355091/14470/18-
12-2017 

27 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
355307/14485/18-
12-2017 

28 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
355311/14486/18-
12-2017 

29 ΚΑΖΑΝΑΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
355330/14487/18-
12-2017 

30 ΚΑΚΑΦΩΝΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
355383/14488/18-
12-2017 

31 ΚΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ,, ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
355396/14490/18-
12-2017 

32 ΚΑΡΑΛΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 
355403/14492/18-
12-2017 

33 ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΧΡΗΣΤΟΥ 
355407/14493/18-
12-2017 

34 ΚΑΤΣΙΔΗΜΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
355411/14494/18-
12-2017 

35 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
355422/14495/18-
12-2017 

36 ΚΟΥΓΙΑΣ,, ΑΡΤΕΜΙΟΣ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
355431/14497/18-
12-2017 

37 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ,, ΖΗΣΙΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 
355436/14498/18-
12-2017 

38 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
358893/14649/20-
12-2017 

39 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
355440/14499/18-
12-2017 

40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,, ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ 
358709/14643/20-
12-2017 

41 ΛΑΔΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΥ 
355446/14500/18-
12-2017 

42 ΛΕΣΤΟΣ,, ΦΩΤΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
355452/14501/18-
12-2017 

43 ΛΙΑΠΗΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΦΩΤΙΟΥ 
355459/14502/18-
12-2017 

44 ΛΙΟΣΗ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
355463/14503/18-
12-2017 

45 ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΘ. 
357285/14601/19-
12-2017 

46 ΜΑΡΟΥΛΗΣ,, ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΝΕΣΤΩΡ 
358898/14650/20-
12-2017 

47 ΜΕΡΜΕΛΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΝΙΚ. 
357279/14599/19-
12-2017 

48 ΜΕΣΣΗΝΗΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
355475/14506/18-
12-2017 

49 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΜΙΧΑΗΛ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
355484/14507/18-
12-2017 

50 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
355488/14508/18-
12-2017 

51 ΜΠΕΛΕΧΑΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΛ 
360819/14730/21-
12-2017 

52 ΜΠΕΡΤΣΟΣ,, ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΑΣΗΜΑΚΗ 
358900/14651/20-
12-2017 

53 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ,, ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
355493/14509/18-
12-2017 

ΑΔΑ: 6Μ107Λ6-ΣΡΡ



 

 

54 ΜΠΟΥΡΑ,, ΙΩΑΝΝΑ, ΠΑΝ 
360827/14731/21-
12-2017 

55 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
355500/14511/18-
12-2017 

56 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
355508/14513/18-
12-2017 

57 ΞΟΥΛΟΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 
355515/14514/18-
12-2017 

58 ΟΧΤΑΡΑΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΧΡΗΣΤΟΣ 
354999/14463/18-
12-2017 

59 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
344016/13926/08-
12-2017 

60 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
355521/14516/18-
12-2017 

61 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Γ. 
357267/14598/19-
12-2017 

62 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΕΟΚΛΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
355528/14518/18-
12-2017 

63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
355534/14520/18-
12-2017 

64 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
358914/14653/20-
12-2017 

65 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ 
355539/14521/18-
12-2017 

66 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
355547/14522/18-
12-2017 

67 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
355554/14523/18-
12-2017 

68 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
355559/14524/18-
12-2017 

69 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
358922/14654/20-
12-2017 

70 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
355565/14525/18-
12-2017 

71 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
355570/14527/18-
12-2017 

72 ΠΕΤΤΑΣ, ΓΩΕΓΡΙΟΣ, ΑΝΔΡΕΑ 
355572/14528/18-
12-2017 

73 ΠΙΣΤΙΚΟΣ,, ΦΩΤΙΟΣ, ΛΑΜΠΡΟΥ 
355590/14532/18-
12-2017 

74 ΠΡΑΝΤΖΑΛΟΣ,, ΗΛΙΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
355593/14534/18-
12-2017 

75 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΦΩΤΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
358929/14655/20-
12-2017 

76 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗΣ,, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
358938/14656/20-
12-2017 

77 ΣΚΕΝΤΖΟΣ,, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
358948/14658/20-
12-2017 

78 ΣΟΛΩΜΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ 
360838/14733/21-
12-2017 

79 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ,, ΑΛΕΞΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
358952/14659/20-
12-2017 

80 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
358955/14660/20-
12-2017 

81 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
358961/14661/20-
12-2017 

82 ΣΤΑΜΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 
358969/14662/20-
12-2017 

83 ΣΤΕΡΓΙΟΥ,, ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 
358972/14663/20-
12-2017 

84 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ,, ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
358975/14664/20-
12-2017 

ΑΔΑ: 6Μ107Λ6-ΣΡΡ



 

 

85 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΒΛΑΣΙΟΥ 
358979/14665/20-
12-2017 

86 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ,, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. ΣΥΡΙΟΥ 
358988/14666/20-
12-2017 

87 ΤΖΑΜΑΛΗ,, ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ 
358993/14667/20-
12-2017 

88 ΤΣΕΚΟΥΡΑ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
359000/14668/20-
12-2017 

89 ΦΛΩΡΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
348773/14182/13-
12-2017 

90 ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
348772/14181/13-
12-2017 

91 ΦΟΥΣΕΚΗΣ,, ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
359008/14669/20-
12-2017 

92 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
359014/14670/20-
12-2017 

93 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
359018/14671/20-
12-2017 

94 ΨΥΡΡΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΓΓΕΛΟΥ 
359024/14672/20-
12-2017 

95 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
361830/14781/21-
12-2017 

96 ΜΠΡΑΚΑΤΣΕΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 
361827/14780/21-
12-2017 

97 ΜΠΙΚΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
361820/14778/21-
12-2017 

98 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
361817/14777/21-
12-2017 

99 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
361814/14776/21-
12-2017 

100 ΦΟΥΡΑΣ,, ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
361899/14797/21-
12-2017 

101 ΤΣΙΜΙΚΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
361896/14796/21-
12-2017 

102 ΤΖΟΥΒΕΚΑΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 
361888/14795/21-
12-2017 

103 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΡΑΙΟ ΤΑΞΙ ΠΑΤΡΑΣ ΣΥΝ. 
Π.Ε 

361884/14793/21-
12-2017 

104 ΠΑΡΘΥΜΟΥ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
361879/14792/21-
12-2017 

105 ΜΟΥΤΟΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
361874/14790/21-
12-2017 

106 ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ,,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 
361872/14789/21-
12-2017 

107 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
361868/14788/21-
12-2017 

108 ΒΕΡΡΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
361865/14787/21-
12-2017 

109 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
361858/14785/21-
12-2017 

110 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 
361856/14784/21-
12-2017 

111 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ,, ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
361848/14783/21-
12-2017 

112 ΜΠΑΙΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
361810/14775/21-
12-2017 

113 ΜΟΔΕΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
361801/14773/21-
12-2017 

114 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
361797/14772/21-
12-2017 

115 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
361793/14771/21-
12-2017 

ΑΔΑ: 6Μ107Λ6-ΣΡΡ



 

 

116 ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
361788/14770/21-
12-2017 

117 ΜΑΣΟΥΡΑΣ,, ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 
361784/14768/21-
12-2017 

118 ΜΑΣΟΥΡΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ 
361781/14767/21-
12-2017 

119 ΛΕΚΚΑΣ,, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
361777/14766/21-
12-2017 

120 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΙΜΩΝ 
361771/14765/21-
12-2017 

121 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΗΣ 
361767/14764/21-
12-2017 

122 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ,, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
361761/14763/21-
12-2017 

123 ΚΟΣΙΩΝΗΣ,, ΑΣΗΜΑΚΗΣ 
361758/14762/21-
12-2017 

124 ΚΑΡΜΟΚΟΛΙΑ,, ΑΜΑΛΙΑ 
361754/14761/21-
12-2017 

125 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
361749/14760/21-
12-2017 

126 ΜΟΥΤΟΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
361807/14774/21-
12-2017 

127 ΚΑΡΑΛΗΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ 
361746/14759/21-
12-2017 

128 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 
361742/14758/21-
12-2017 

129 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 
361740/14757/21-
12-2017 

130 ΔΡΙΜΑΛΑΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
361736/14756/21-
12-2017 

131 ΔΑΣΟΥΡΑΣ,, ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
361728/14755/21-
12-2017 

132 ΓΚΟΛΩΝΗΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ 
361724/14754/21-
12-2017 

133 ΓΚΟΛΩΝΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
361717/14753/21-
12-2017 

134 ΓΚΟΛΩΝΗΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
361711/14752/21-
12-2017 

135 ΓΚΑΒΟΥ,, ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
361708/14751/21-
12-2017 

136 ΒΕΡΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
361705/14750/21-
12-2017 

137 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
361701/14749/21-
12-2017 

138 ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
361691/14748/21-
12-2017 

139 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
361682/14747/21-
12-2017 

140 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΤΑΞΙ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 
363705/14849/22-
12-2017 

141 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΤΑΞΙ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
363708/14850/22-
12-2017 

142 ΚΟΜΠΟΤΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 
363428/14840/22-
12-2017 

143 ΣΥΡΡΟΣ,, ΘΩΜΑΣ 
363420/14839/22-
12-2017 

144 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 
363417/14838/22-
12-2017 

145 ΣΤΑΙΚΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
364858/14947/27-
12-2017 

146 ΧΑΡΑΚΙΔΑΣ,, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
365381/14989/27-
12-2017 

ΑΔΑ: 6Μ107Λ6-ΣΡΡ



 

 

147 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
365380/14988/27-
12-2017 

148 ΣΑΡΑΝΤΗΣ,, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
365378/14987/27-
12-2017 

149 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
365376/14986/27-
12-2017 

150 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ,, ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
365374/14985/27-
12-2017 

151 ΣΠΑΡΑΓΓΗΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
365371/14984/27-
12-2017 

152 ΡΟΥΓΚΑΛΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ 
365369/14983/27-
12-2017 

153 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
365367/14982/27-
12-2017 

154 ΡΑΠΤΗΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
365361/14981/27-
12-2017 

155 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
365359/14980/27-
12-2017 

156 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ( ΑΣΚΗΣΗ ΓΟΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΠΌ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 

365356/14979/27-
12-2017 

157 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΛΕΚΟΣ 
365342/14975/27-
12-2017 

158 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ,, ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
365341/14974/27-
12-2017 

159 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
365340/14973/27-
12-2017 

160 ΟΡΦΑΝΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
365336/14972/27-
12-2017 

161 ΟΡΦΑΝΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
365335/14971/27-
12-2017 

162 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,, ΗΛΙΑΣ 
365334/14970/27-
12-2017 

163 ΟΧΤΑΡΑΣ,, ΦΩΤΙΟΣ 
365332/14969/27-
12-2017 

164 ΝΤΑΛΑΠΑΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
365330/14968/27-
12-2017 

165 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
365329/14967/27-
12-2017 

166 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 
365327/14966/27-
12-2017 

167 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
365325/14965/27-
12-2017 

168 ΤΖΙΜΙΚΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
365322/14964/27-
12-2017 

169 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 
365320/14963/27-
12-2017 

170 ΟΡΔΙΤΗΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
365318/14962/27-
12-2017 

171 ΤΣΙΡΩΝΗΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
365316/14961/27-
12-2017 

172 ΤΣΑΦΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
365314/14960/27-
12-2017 

173 ΚΤΕΛ ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΑΙΓΙΟΥ  
366048/14992/28-
12-2017 

 
 
 
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω :   
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Παρακαλούμε για την εισήγηση σας στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας για:  
 
1. Την έγκριση του πρακτικού Νο3 (αποσφράγιση δικαιολογητικών κατακύρωσης) της επιτροπής 
αξιολόγησης προσφορών της υπ’ αριθμ.  212368/7948/31-07-2017 διακήρυξη του 3ου Επιμέρους 
Διαγωνισμού για την Περιφερειακή Ενότητα Αχαϊας (Π.Ε. Αχαϊας) με τη διαδικασία του ανοιχτού  
ηλεκτρονικού μειοδοτικού  διαγωνισμού (Διεθνή)  άνω των ορίων,  για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας για το σχολικό έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 
6.869.730,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ7Λ6-ΔΗΦ)  (Α/Α συστήματος: 43917) 
2. Την τελική κατακύρωση των κάτωθι οριστικών αναδόχων που έχουν καταθέσει κανονικά όλα τα 
απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης, όπως αυτά ορίζονται στην  υπ’ αριθμ.  212368/7948/31-
07-2017  διακήρυξη και οριστική κατακύρωση του διαγωνισμού στους αναδόχους, για τα δρομολόγια 
που υπέβαλαν προσφορές όπως απεικονίζονται στον κάτωθι πίνακα : 
 
Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. Πρωτοκολλου 
1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 355207/14472/18-12-2017 
2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 357300/14603/19-12-2017 
3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 355217/14473/18-12-2017 
4 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 355224/14474/18-12-2017 
5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 355232/14475/18-12-2017 
6 ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 355241/14476/18-12-2017 
7 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 356604/14569/18-12-2017 
8 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΑΣ 360832/14732/21-12-2017 
9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΧΡ. 357292/14602/19-12-2017 
10 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355248/14477/18-12-2017 
11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 355255/14478/18-12-2017 
12 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΡΓΥΡΙΟΥ 355266/14479/18-12-2017 
13 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΥ 358873/14646/20-12-2017 
14 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 349761/14308/13-12-2017 
15 ΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 358909/14652/20-12-2017 
16 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 355270/14480/18-12-2017 
17 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 355275/14481/18-12-2017 
18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ,, ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 355280/14482/18-12-2017 
19 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 357257/14596/19-12-2017 
20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ,, ΞΑΝΘΗ 356602/14568/18-12-2017 
21 ΔΡΙΜΑΛΑΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355288/14483/18-12-2017 
22 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 357307/14605/19-12-2017 
23 ΖΥΓΟΥΡΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 358880/14647/20-12-2017 
24 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ,, ΗΛΙΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 358887/14648/20-12-2017 
25 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΧΡ 355087/14469/18-12-2017 
26 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΧΡ 355091/14470/18-12-2017 
27 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355307/14485/18-12-2017 
28 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355311/14486/18-12-2017 
29 ΚΑΖΑΝΑΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355330/14487/18-12-2017 
30 ΚΑΚΑΦΩΝΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355383/14488/18-12-2017 
31 ΚΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ,, ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 355396/14490/18-12-2017 
32 ΚΑΡΑΛΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 355403/14492/18-12-2017 
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33 ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΧΡΗΣΤΟΥ 355407/14493/18-12-2017 
34 ΚΑΤΣΙΔΗΜΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355411/14494/18-12-2017 
35 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355422/14495/18-12-2017 
36 ΚΟΥΓΙΑΣ,, ΑΡΤΕΜΙΟΣ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 355431/14497/18-12-2017 
37 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ,, ΖΗΣΙΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 355436/14498/18-12-2017 
38 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 358893/14649/20-12-2017 
39 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355440/14499/18-12-2017 
40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,, ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ 358709/14643/20-12-2017 
41 ΛΑΔΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΥ 355446/14500/18-12-2017 
42 ΛΕΣΤΟΣ,, ΦΩΤΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355452/14501/18-12-2017 
43 ΛΙΑΠΗΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΦΩΤΙΟΥ 355459/14502/18-12-2017 
44 ΛΙΟΣΗ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 355463/14503/18-12-2017 
45 ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΘ. 357285/14601/19-12-2017 
46 ΜΑΡΟΥΛΗΣ,, ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΝΕΣΤΩΡ 358898/14650/20-12-2017 
47 ΜΕΡΜΕΛΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΝΙΚ. 357279/14599/19-12-2017 
48 ΜΕΣΣΗΝΗΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355475/14506/18-12-2017 
49 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΜΙΧΑΗΛ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 355484/14507/18-12-2017 
50 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 355488/14508/18-12-2017 
51 ΜΠΕΛΕΧΑΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΛ 360819/14730/21-12-2017 
52 ΜΠΕΡΤΣΟΣ,, ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΑΣΗΜΑΚΗ 358900/14651/20-12-2017 
53 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ,, ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 355493/14509/18-12-2017 
54 ΜΠΟΥΡΑ,, ΙΩΑΝΝΑ, ΠΑΝ 360827/14731/21-12-2017 
55 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 355500/14511/18-12-2017 
56 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 355508/14513/18-12-2017 
57 ΞΟΥΛΟΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 355515/14514/18-12-2017 
58 ΟΧΤΑΡΑΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΧΡΗΣΤΟΣ 354999/14463/18-12-2017 
59 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 344016/13926/08-12-2017 
60 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355521/14516/18-12-2017 
61 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Γ. 357267/14598/19-12-2017 
62 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΕΟΚΛΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355528/14518/18-12-2017 
63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355534/14520/18-12-2017 
64 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 358914/14653/20-12-2017 
65 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ 355539/14521/18-12-2017 
66 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 355547/14522/18-12-2017 
67 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 355554/14523/18-12-2017 
68 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 355559/14524/18-12-2017 
69 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΙΟΣ 358922/14654/20-12-2017 
70 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355565/14525/18-12-2017 
71 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 355570/14527/18-12-2017 
72 ΠΕΤΤΑΣ, ΓΩΕΓΡΙΟΣ, ΑΝΔΡΕΑ 355572/14528/18-12-2017 
73 ΠΙΣΤΙΚΟΣ,, ΦΩΤΙΟΣ, ΛΑΜΠΡΟΥ 355590/14532/18-12-2017 
74 ΠΡΑΝΤΖΑΛΟΣ,, ΗΛΙΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 355593/14534/18-12-2017 
75 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΦΩΤΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 358929/14655/20-12-2017 
76 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗΣ,, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 358938/14656/20-12-2017 
77 ΣΚΕΝΤΖΟΣ,, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 358948/14658/20-12-2017 
78 ΣΟΛΩΜΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ 360838/14733/21-12-2017 
79 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ,, ΑΛΕΞΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 358952/14659/20-12-2017 
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80 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 358955/14660/20-12-2017 
81 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 358961/14661/20-12-2017 
82 ΣΤΑΜΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 358969/14662/20-12-2017 
83 ΣΤΕΡΓΙΟΥ,, ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 358972/14663/20-12-2017 
84 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ,, ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 358975/14664/20-12-2017 
85 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΒΛΑΣΙΟΥ 358979/14665/20-12-2017 
86 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ,, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. ΣΥΡΙΟΥ 358988/14666/20-12-2017 
87 ΤΖΑΜΑΛΗ,, ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ 358993/14667/20-12-2017 
88 ΤΣΕΚΟΥΡΑ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 359000/14668/20-12-2017 
89 ΦΛΩΡΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 348773/14182/13-12-2017 
90 ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 348772/14181/13-12-2017 
91 ΦΟΥΣΕΚΗΣ,, ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 359008/14669/20-12-2017 
92 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 359014/14670/20-12-2017 
93 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 359018/14671/20-12-2017 
94 ΨΥΡΡΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΓΓΕΛΟΥ 359024/14672/20-12-2017 
95 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361830/14781/21-12-2017 
96 ΜΠΡΑΚΑΤΣΕΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 361827/14780/21-12-2017 
97 ΜΠΙΚΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 361820/14778/21-12-2017 
98 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 361817/14777/21-12-2017 
99 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361814/14776/21-12-2017 
10
0 ΦΟΥΡΑΣ,, ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 361899/14797/21-12-2017 
10
1 ΤΣΙΜΙΚΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 361896/14796/21-12-2017 
10
2 ΤΖΟΥΒΕΚΑΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 361888/14795/21-12-2017 
10
3 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΡΑΙΟ ΤΑΞΙ ΠΑΤΡΑΣ 
ΣΥΝ. Π.Ε 361884/14793/21-12-2017 

10
4 ΠΑΡΘΥΜΟΥ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 361879/14792/21-12-2017 
10
5 ΜΟΥΤΟΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 361874/14790/21-12-2017 
10
6 ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ,,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 361872/14789/21-12-2017 
10
7 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 361868/14788/21-12-2017 
10
8 ΒΕΡΡΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361865/14787/21-12-2017 
10
9 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΥ 361858/14785/21-12-2017 
11
0 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 361856/14784/21-12-2017 
11
1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ,, ΚΑΛΛΙΡΟΗ 361848/14783/21-12-2017 
11
2 ΜΠΑΙΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 361810/14775/21-12-2017 
11
3 ΜΟΔΕΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 361801/14773/21-12-2017 
11
4 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 361797/14772/21-12-2017 
11
5 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361793/14771/21-12-2017 
11
6 ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361788/14770/21-12-2017 
11 ΜΑΣΟΥΡΑΣ,, ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 361784/14768/21-12-2017 
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7 
11
8 ΜΑΣΟΥΡΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ 361781/14767/21-12-2017 
11
9 ΛΕΚΚΑΣ,, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 361777/14766/21-12-2017 
12
0 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΙΜΩΝ 361771/14765/21-12-2017 
12
1 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΗΣ 361767/14764/21-12-2017 
12
2 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ,, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 361761/14763/21-12-2017 
12
3 ΚΟΣΙΩΝΗΣ,, ΑΣΗΜΑΚΗΣ 361758/14762/21-12-2017 
12
4 ΚΑΡΜΟΚΟΛΙΑ,, ΑΜΑΛΙΑ 361754/14761/21-12-2017 
12
5 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 361749/14760/21-12-2017 
12
6 ΜΟΥΤΟΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 361807/14774/21-12-2017 
12
7 ΚΑΡΑΛΗΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ 361746/14759/21-12-2017 
12
8 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 361742/14758/21-12-2017 
12
9 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 361740/14757/21-12-2017 
13
0 ΔΡΙΜΑΛΑΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 361736/14756/21-12-2017 
13
1 ΔΑΣΟΥΡΑΣ,, ΣΩΤΗΡΙΟΣ 361728/14755/21-12-2017 
13
2 ΓΚΟΛΩΝΗΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ 361724/14754/21-12-2017 
13
3 ΓΚΟΛΩΝΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361717/14753/21-12-2017 
13
4 ΓΚΟΛΩΝΗΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 361711/14752/21-12-2017 
13
5 ΓΚΑΒΟΥ,, ΠΟΛΥΞΕΝΗ 361708/14751/21-12-2017 
13
6 ΒΕΡΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 361705/14750/21-12-2017 
13
7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361701/14749/21-12-2017 
13
8 ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 361691/14748/21-12-2017 
13
9 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 361682/14747/21-12-2017 
14
0 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΤΑΞΙ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 363705/14849/22-12-2017 
14
1 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΤΑΞΙ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 363708/14850/22-12-2017 
14
2 ΚΟΜΠΟΤΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 363428/14840/22-12-2017 
14
3 ΣΥΡΡΟΣ,, ΘΩΜΑΣ 363420/14839/22-12-2017 
14
4 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 363417/14838/22-12-2017 
14
5 ΣΤΑΙΚΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 364858/14947/27-12-2017 
14
6 ΧΑΡΑΚΙΔΑΣ,, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 365381/14989/27-12-2017 
14
7 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 365380/14988/27-12-2017 
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14
8 ΣΑΡΑΝΤΗΣ,, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 365378/14987/27-12-2017 
14
9 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365376/14986/27-12-2017 
15
0 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ,, ΠΟΛΥΞΕΝΗ 365374/14985/27-12-2017 
15
1 ΣΠΑΡΑΓΓΗΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 365371/14984/27-12-2017 
15
2 ΡΟΥΓΚΑΛΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ 365369/14983/27-12-2017 
15
3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 365367/14982/27-12-2017 
15
4 ΡΑΠΤΗΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 365361/14981/27-12-2017 
15
5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365359/14980/27-12-2017 
15
6 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ( ΑΣΚΗΣΗ ΓΟΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΑΠΌ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 365356/14979/27-12-2017 

15
7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΛΕΚΟΣ 365342/14975/27-12-2017 
15
8 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ,, ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 365341/14974/27-12-2017 
15
9 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365340/14973/27-12-2017 
16
0 ΟΡΦΑΝΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 365336/14972/27-12-2017 
16
1 ΟΡΦΑΝΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 365335/14971/27-12-2017 
16
2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,, ΗΛΙΑΣ 365334/14970/27-12-2017 
16
3 ΟΧΤΑΡΑΣ,, ΦΩΤΙΟΣ 365332/14969/27-12-2017 
16
4 ΝΤΑΛΑΠΑΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 365330/14968/27-12-2017 
16
5 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 365329/14967/27-12-2017 
16
6 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 365327/14966/27-12-2017 
16
7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 365325/14965/27-12-2017 
16
8 ΤΖΙΜΙΚΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365322/14964/27-12-2017 
16
9 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 365320/14963/27-12-2017 
17
0 ΟΡΔΙΤΗΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ 365318/14962/27-12-2017 
17
1 ΤΣΙΡΩΝΗΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 365316/14961/27-12-2017 
17
2 ΤΣΑΦΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 365314/14960/27-12-2017 
17
3 ΚΤΕΛ ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΑΙΓΙΟΥ  366048/14992/28-12-2017 

λαμβάνοντας υπόψη ότι: 
   
1. Η μεταφορά μαθητών από τον τόπο κατοικίας τους προς τα σχολεία τους είναι θέμα κοινωνικού 
και ευαίσθητου χαρακτήρα.   
2. Κατά την προκήρυξη της παρούσας ανοικτής διαπραγμάτευσης, παρότι δεν απαιτούνταν η 
δημοσίευση της, τηρήθηκε καθεστώς διαφάνειας και δημοσιότητας (δημοσιεύτηκε στην ιστοσελίδα της 
Π.Δ.Ε.).  
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3. Το κόστος ανάθεσης των δρομολογίων είναι εντός της προϋπολογιζόμενης δαπάνης και του 
μαθηματικού τύπου της με βάση του σχετικού μαθηματικού τύπου της Κοινής Υπουργικής Απόφασης 
Κ.Υ.Α. 24001/11.6.2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β’ /14.6.2013) 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και τους λοιπούς ομιλητές που ανέπτυξαν τις 
απόψεις τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαμβάνοντας υπόψη: 
 Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν 
με το άρθρο 5 του ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση, Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ », 
 την υπ’ αρ. 165633/8-8-2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου ,Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2953/Β’/29-8-2017) με την οποία 
τροποποιείται η υπ’ αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου ,Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β’/30-12-2016). 
 το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’ /27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο –βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις, εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 
 την υπ΄αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
 την αριθμ. 82/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
σχετικά με την έγκριση του κανονισμού λειτουργίας της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας 
 την υπ’ αρ. 16428/180/19-1-2017 Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον 
Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών και Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.» (ΦΕΚ 
281/Β/7-2-2017), 
 την υπ αριθμ. πρωτ. οικ. 55961/643/1-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
(ΦΕΚ 111/τ. ΥΟΔΔ/9.3.2017)) Περί «Oρισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας». 
 την υπ’αρ. 69641/869/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμός 
Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 138/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./23-
3-2017). 
 την υπ’ αριθ. 42/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την εκλογή 
τακτικών αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
 την υπ΄αριθμ. 219/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής σχετικά 
με την εκλογή Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής.  
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 την υπ’αρ. 69923/876/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας και σε περιφερειακούς συμβούλους Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1018/Β/24-3-2017) 
 την υπ’αρ. 124608/1625/9-5-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 
«Τροποποίησης της 6302/60/9-1-2017(ΦΕΚ 211/Β/30-1-2017) απόφασης Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»(ΦΕΚ 1864/Β/26-5-2017) 
 την υπ’αριθμ.πρωτ:: 27162/1765/25.1.2018 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικού-Δημοσιονομικού 
Ελέγχου της ΠΔΕ. 

 
ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Εγκρίνει το πρακτικό Νο3 (αποσφράγιση δικαιολογητικών κατακύρωσης) της επιτροπής 
αξιολόγησης προσφορών της υπ’ αριθμ.  212368/7948/31-07-2017 διακήρυξη του 3ου Επιμέρους 
Διαγωνισμού για την Περιφερειακή Ενότητα Αχαϊας (Π.Ε. Αχαϊας) με τη διαδικασία του ανοιχτού  
ηλεκτρονικού μειοδοτικού  διαγωνισμού (Διεθνή)  άνω των ορίων,  για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας για το σχολικό έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 
6.869.730,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ7Λ6-ΔΗΦ)  (Α/Α συστήματος: 
43917) 
2. Κατακυρώνει  τους κάτωθι οριστικούς αναδόχους που έχουν καταθέσει κανονικά όλα τα 
απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης, όπως αυτά ορίζονται στην  υπ’ αριθμ.  
212368/7948/31-07-2017  διακήρυξη και οριστική κατακύρωση του διαγωνισμού στους αναδόχους, 
για τα δρομολόγια που υπέβαλαν προσφορές όπως απεικονίζονται στον κάτωθι πίνακα 
λαμβάνοντας υπόψη ότι: 
 
 

 Η μεταφορά μαθητών από τον τόπο κατοικίας τους προς τα σχολεία τους είναι θέμα 
κοινωνικού και ευαίσθητου χαρακτήρα.   

 Κατά την προκήρυξη της παρούσας ανοικτής διαπραγμάτευσης, παρότι δεν απαιτούνταν η 
δημοσίευση της, τηρήθηκε καθεστώς διαφάνειας και δημοσιότητας (δημοσιεύτηκε στην 
ιστοσελίδα της Π.Δ.Ε.).  

 Το κόστος ανάθεσης των δρομολογίων είναι εντός της προϋπολογιζόμενης δαπάνης και του 
μαθηματικού τύπου της με βάση του σχετικού μαθηματικού τύπου της Κοινής Υπουργικής 
Απόφασης Κ.Υ.Α. 24001/11.6.2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β’ /14.6.2013) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. Πρωτοκολλου 
1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 355207/14472/18-12-2017 
2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 357300/14603/19-12-2017 
3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 355217/14473/18-12-2017 
4 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 355224/14474/18-12-2017 
5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 355232/14475/18-12-2017 
6 ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 355241/14476/18-12-2017 

ΑΔΑ: 6Μ107Λ6-ΣΡΡ



 

 

7 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 356604/14569/18-12-2017 
8 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΑΣ 360832/14732/21-12-2017 
9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΧΡ. 357292/14602/19-12-2017 

10 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355248/14477/18-12-2017 
11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 355255/14478/18-12-2017 
12 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΡΓΥΡΙΟΥ 355266/14479/18-12-2017 
13 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΥ 358873/14646/20-12-2017 
14 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 349761/14308/13-12-2017 
15 ΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 358909/14652/20-12-2017 
16 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 355270/14480/18-12-2017 
17 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 355275/14481/18-12-2017 
18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ,, ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 355280/14482/18-12-2017 
19 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 357257/14596/19-12-2017 
20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ,, ΞΑΝΘΗ 356602/14568/18-12-2017 
21 ΔΡΙΜΑΛΑΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355288/14483/18-12-2017 
22 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 357307/14605/19-12-2017 
23 ΖΥΓΟΥΡΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 358880/14647/20-12-2017 
24 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ,, ΗΛΙΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 358887/14648/20-12-2017 
25 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΧΡ 355087/14469/18-12-2017 
26 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΧΡ 355091/14470/18-12-2017 
27 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355307/14485/18-12-2017 
28 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355311/14486/18-12-2017 
29 ΚΑΖΑΝΑΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355330/14487/18-12-2017 
30 ΚΑΚΑΦΩΝΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355383/14488/18-12-2017 
31 ΚΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ,, ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 355396/14490/18-12-2017 
32 ΚΑΡΑΛΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 355403/14492/18-12-2017 
33 ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΧΡΗΣΤΟΥ 355407/14493/18-12-2017 
34 ΚΑΤΣΙΔΗΜΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355411/14494/18-12-2017 
35 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355422/14495/18-12-2017 
36 ΚΟΥΓΙΑΣ,, ΑΡΤΕΜΙΟΣ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 355431/14497/18-12-2017 
37 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ,, ΖΗΣΙΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 355436/14498/18-12-2017 
38 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 358893/14649/20-12-2017 
39 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355440/14499/18-12-2017 
40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,, ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ 358709/14643/20-12-2017 
41 ΛΑΔΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΥ 355446/14500/18-12-2017 
42 ΛΕΣΤΟΣ,, ΦΩΤΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355452/14501/18-12-2017 
43 ΛΙΑΠΗΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΦΩΤΙΟΥ 355459/14502/18-12-2017 
44 ΛΙΟΣΗ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 355463/14503/18-12-2017 
45 ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΘ. 357285/14601/19-12-2017 
46 ΜΑΡΟΥΛΗΣ,, ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΝΕΣΤΩΡ 358898/14650/20-12-2017 
47 ΜΕΡΜΕΛΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΝΙΚ. 357279/14599/19-12-2017 
48 ΜΕΣΣΗΝΗΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 355475/14506/18-12-2017 
49 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΜΙΧΑΗΛ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 355484/14507/18-12-2017 
50 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 355488/14508/18-12-2017 
51 ΜΠΕΛΕΧΑΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΛ 360819/14730/21-12-2017 
52 ΜΠΕΡΤΣΟΣ,, ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΑΣΗΜΑΚΗ 358900/14651/20-12-2017 
53 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ,, ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 355493/14509/18-12-2017 

ΑΔΑ: 6Μ107Λ6-ΣΡΡ



 

 

54 ΜΠΟΥΡΑ,, ΙΩΑΝΝΑ, ΠΑΝ 360827/14731/21-12-2017 
55 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 355500/14511/18-12-2017 
56 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 355508/14513/18-12-2017 
57 ΞΟΥΛΟΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 355515/14514/18-12-2017 
58 ΟΧΤΑΡΑΣ,, ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΧΡΗΣΤΟΣ 354999/14463/18-12-2017 
59 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 344016/13926/08-12-2017 
60 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355521/14516/18-12-2017 
61 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Γ. 357267/14598/19-12-2017 
62 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΕΟΚΛΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355528/14518/18-12-2017 
63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355534/14520/18-12-2017 
64 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 358914/14653/20-12-2017 
65 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ 355539/14521/18-12-2017 
66 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 355547/14522/18-12-2017 
67 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 355554/14523/18-12-2017 
68 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 355559/14524/18-12-2017 
69 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΙΟΣ 358922/14654/20-12-2017 
70 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 355565/14525/18-12-2017 
71 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 355570/14527/18-12-2017 
72 ΠΕΤΤΑΣ, ΓΩΕΓΡΙΟΣ, ΑΝΔΡΕΑ 355572/14528/18-12-2017 
73 ΠΙΣΤΙΚΟΣ,, ΦΩΤΙΟΣ, ΛΑΜΠΡΟΥ 355590/14532/18-12-2017 
74 ΠΡΑΝΤΖΑΛΟΣ,, ΗΛΙΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 355593/14534/18-12-2017 
75 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΦΩΤΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 358929/14655/20-12-2017 
76 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗΣ,, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 358938/14656/20-12-2017 
77 ΣΚΕΝΤΖΟΣ,, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 358948/14658/20-12-2017 
78 ΣΟΛΩΜΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ 360838/14733/21-12-2017 
79 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ,, ΑΛΕΞΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 358952/14659/20-12-2017 
80 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 358955/14660/20-12-2017 
81 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 358961/14661/20-12-2017 
82 ΣΤΑΜΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 358969/14662/20-12-2017 
83 ΣΤΕΡΓΙΟΥ,, ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 358972/14663/20-12-2017 
84 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ,, ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 358975/14664/20-12-2017 
85 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΒΛΑΣΙΟΥ 358979/14665/20-12-2017 
86 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ,, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. ΣΥΡΙΟΥ 358988/14666/20-12-2017 
87 ΤΖΑΜΑΛΗ,, ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ 358993/14667/20-12-2017 
88 ΤΣΕΚΟΥΡΑ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 359000/14668/20-12-2017 
89 ΦΛΩΡΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 348773/14182/13-12-2017 
90 ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 348772/14181/13-12-2017 
91 ΦΟΥΣΕΚΗΣ,, ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 359008/14669/20-12-2017 
92 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 359014/14670/20-12-2017 
93 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 359018/14671/20-12-2017 
94 ΨΥΡΡΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΓΓΕΛΟΥ 359024/14672/20-12-2017 
95 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361830/14781/21-12-2017 
96 ΜΠΡΑΚΑΤΣΕΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 361827/14780/21-12-2017 
97 ΜΠΙΚΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 361820/14778/21-12-2017 
98 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 361817/14777/21-12-2017 
99 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361814/14776/21-12-2017 
100 ΦΟΥΡΑΣ,, ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 361899/14797/21-12-2017 

ΑΔΑ: 6Μ107Λ6-ΣΡΡ



 

 

101 ΤΣΙΜΙΚΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 361896/14796/21-12-2017 
102 ΤΖΟΥΒΕΚΑΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 361888/14795/21-12-2017 

103 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΡΑΙΟ ΤΑΞΙ 
ΠΑΤΡΑΣ ΣΥΝ. Π.Ε 361884/14793/21-12-2017 

104 ΠΑΡΘΥΜΟΥ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 361879/14792/21-12-2017 
105 ΜΟΥΤΟΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 361874/14790/21-12-2017 
106 ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ,,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗ 361872/14789/21-12-2017 
107 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 361868/14788/21-12-2017 
108 ΒΕΡΡΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361865/14787/21-12-2017 
109 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΥ 361858/14785/21-12-2017 
110 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ,, ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 361856/14784/21-12-2017 
111 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ,, ΚΑΛΛΙΡΟΗ 361848/14783/21-12-2017 
112 ΜΠΑΙΛΟΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 361810/14775/21-12-2017 
113 ΜΟΔΕΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 361801/14773/21-12-2017 
114 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 361797/14772/21-12-2017 
115 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361793/14771/21-12-2017 
116 ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361788/14770/21-12-2017 
117 ΜΑΣΟΥΡΑΣ,, ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 361784/14768/21-12-2017 
118 ΜΑΣΟΥΡΑΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ 361781/14767/21-12-2017 
119 ΛΕΚΚΑΣ,, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 361777/14766/21-12-2017 
120 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΙΜΩΝ 361771/14765/21-12-2017 
121 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΤΩΝΗΣ 361767/14764/21-12-2017 
122 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ,, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 361761/14763/21-12-2017 
123 ΚΟΣΙΩΝΗΣ,, ΑΣΗΜΑΚΗΣ 361758/14762/21-12-2017 
124 ΚΑΡΜΟΚΟΛΙΑ,, ΑΜΑΛΙΑ 361754/14761/21-12-2017 
125 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 361749/14760/21-12-2017 
126 ΜΟΥΤΟΣ,, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 361807/14774/21-12-2017 
127 ΚΑΡΑΛΗΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ 361746/14759/21-12-2017 
128 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 361742/14758/21-12-2017 
129 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 361740/14757/21-12-2017 
130 ΔΡΙΜΑΛΑΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 361736/14756/21-12-2017 
131 ΔΑΣΟΥΡΑΣ,, ΣΩΤΗΡΙΟΣ 361728/14755/21-12-2017 
132 ΓΚΟΛΩΝΗΣ,, ΧΡΗΣΤΟΣ 361724/14754/21-12-2017 
133 ΓΚΟΛΩΝΗΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361717/14753/21-12-2017 
134 ΓΚΟΛΩΝΗΣ,, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 361711/14752/21-12-2017 
135 ΓΚΑΒΟΥ,, ΠΟΛΥΞΕΝΗ 361708/14751/21-12-2017 
136 ΒΕΡΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 361705/14750/21-12-2017 
137 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 361701/14749/21-12-2017 
138 ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗΣ,, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 361691/14748/21-12-2017 
139 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 361682/14747/21-12-2017 
140 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΤΑΞΙ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 363705/14849/22-12-2017 
141 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΤΑΞΙ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 363708/14850/22-12-2017 
142 ΚΟΜΠΟΤΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 363428/14840/22-12-2017 
143 ΣΥΡΡΟΣ,, ΘΩΜΑΣ 363420/14839/22-12-2017 
144 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 363417/14838/22-12-2017 
145 ΣΤΑΙΚΟΣ,, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 364858/14947/27-12-2017 
146 ΧΑΡΑΚΙΔΑΣ,, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 365381/14989/27-12-2017 
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147 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 365380/14988/27-12-2017 
148 ΣΑΡΑΝΤΗΣ,, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 365378/14987/27-12-2017 
149 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365376/14986/27-12-2017 
150 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ,, ΠΟΛΥΞΕΝΗ 365374/14985/27-12-2017 
151 ΣΠΑΡΑΓΓΗΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 365371/14984/27-12-2017 
152 ΡΟΥΓΚΑΛΑΣ,, ΑΝΔΡΕΑΣ 365369/14983/27-12-2017 
153 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 365367/14982/27-12-2017 
154 ΡΑΠΤΗΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 365361/14981/27-12-2017 
155 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365359/14980/27-12-2017 

156 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ( ΑΣΚΗΣΗ ΓΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΠΌ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 365356/14979/27-12-2017 

157 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,, ΑΛΕΚΟΣ 365342/14975/27-12-2017 
158 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ,, ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 365341/14974/27-12-2017 
159 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365340/14973/27-12-2017 
160 ΟΡΦΑΝΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 365336/14972/27-12-2017 
161 ΟΡΦΑΝΟΣ,, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 365335/14971/27-12-2017 
162 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,, ΗΛΙΑΣ 365334/14970/27-12-2017 
163 ΟΧΤΑΡΑΣ,, ΦΩΤΙΟΣ 365332/14969/27-12-2017 
164 ΝΤΑΛΑΠΑΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 365330/14968/27-12-2017 
165 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 365329/14967/27-12-2017 
166 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 365327/14966/27-12-2017 
167 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 365325/14965/27-12-2017 
168 ΤΖΙΜΙΚΟΣ,, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365322/14964/27-12-2017 
169 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ,, ΙΩΑΝΝΗΣ 365320/14963/27-12-2017 
170 ΟΡΔΙΤΗΣ,, ΛΕΩΝΙΔΑΣ 365318/14962/27-12-2017 
171 ΤΣΙΡΩΝΗΣ,, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 365316/14961/27-12-2017 
172 ΤΣΑΦΟΣ,, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 365314/14960/27-12-2017 
173 ΚΤΕΛ ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΑΙΓΙΟΥ  366048/14992/28-12-2017 

 
Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε , υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΡΑΜΟΣ 

       ΤΑ ΜΕΛΗ                       

Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε  

Η αναπληρώτρια  Γραμματέας  

Αρετή Χαραλαμποπούλου  
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